-3

I
-- Lucas do Rio Verde-MT_-

MA CI

PORTARIA N'029, DE 01 DE }-EVEREIRO DE 202{

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Dxecutivo do SAAE - Serviço
Autônomo dc Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de MaÍo Grosso, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear FRANCISCO CAMPOS DE, OLMIRA! para ocupar o cargo
comissionado de Assessor Tócnico IV, Iotado no Departamento Opcracional do SAÂE -
Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus elcitos a

partir do dia 0 I de fcvereiro de 2024.

Art. 3" Ficam revogadas as disposições em contrário.

[.ucas do Rio Ve rde, 0l dc l'evereiro de 2024.

TI FOSSAI"I'I
Dirctor Exec o do SAAE

Publique-se, registre-sc c cumpra-sc.

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ÍJt

No me ar se rv ido r mun i c i pal Com i ss io nado.